Não há.- CONDIÇOES; Obriga-se a responder perla 
evicção de direito. Consta da Lei Municipal nQ 1772/2009: Artigo 12 
Autoriza o Executivo Municipal a DOAR o Lote Público LP, Quadra 01. 

Setor D-1, localizado no Núcleo Urbano de Alta Floresta-MT, com a área 
de 2.138,08 m2 (dois mil, cento e trinta e oito metros e oito 
centímetros quadrados), conforme mapa e memorial descritivo em anexo, 
ao Colégio Uni-Alta Floresta LTDA-ME. Artigo 22 Na sobredita área 1e 3 
construída instituição de ensina superior e técnico profissianalizante 

voltado . educação de jovens e adultos.